



Instituto de Previsión Social del Profesional del Derecho

Cuentas Por Pagar

junio 2023

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-16	001-001-01-00008383 - /	0.00	11,500.00	-11,500.00
2023-06-16	001-001-01-00008384 - /	0.00	11,500.00	-23,000.00
TOTALES		0.00	23,000.00	-23,000.00

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGÍAS HONDURAS, S. DE R.L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-26	000-002-01-00019767 - /	0.00	1,875.08	-1,875.08
2023-06-30	CANCELACION FACTURA NO.000-002-01-00019767 POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO SITIO WEB - Pago a proveedor: FACT/2023/0065	1,875.08	0.00	0.00
TOTALES		1,875.08	1,875.08	0.00

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-08	CANCELACION FACTURA NO.000-002-01-00013752 POR COMPRA DE LICENCIA ANTIVIRUS 10 USUARIOS - Pago a proveedor: FACT/2023/0053	4,140.00	0.00	4,140.00
2023-06-22	CANCELACION FACTURAS NO.000-002-01-00014671,000-002-01-00014628,000-002-01-00014744 POR CONCEPTO COMPRA PAPELERIA Y SUMINISTROS DE OFICINA - Pago a proveedor: FACT/2023/0059, FACT/2023/0058, FACT/2023/0060	6,250.70	0.00	10,390.70
TOTALES		10,390.70	0.00	10,390.70

EXPRECO S. DE R. L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-09	CANCELACION FACTURA NO.000-003-01-00090447 POR ENVIOS Y ENCOMIENDAS MES DE MAYO 2023 - Pago a proveedor: FACT/2023/0056	2,706.32	0.00	2,706.32
2023-06-30	000-003-01-00091146 - /	0.00	1,397.71	1,308.61
TOTALES		2,706.32	1,397.71	1,308.61

GRUPO NAHUIK S. DE R.L.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-01	000-001-01-00003590 - /	0.00	5,679.92	-5,679.92
2023-06-22	CANCELACION DE FACTURA NO. 000-001-01-00003590POR SERVICIOS DE SERVIDOR NAHUIK CLOUD VPS ODOO - Pago a proveedor: FACT/2023/0057	5,679.92	0.00	0.00
TOTALES		5,679.92	5,679.92	0.00

NAVEGA S.A. DE C.V.				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-03	000-057-01-00127394 - /	0.00	10,325.51	-10,325.51
2023-06-03	000-057-01-00129348 - /	0.00	10,331.53	-20,657.04
2023-06-30	CANCELACION FACTURA NO.000-057-01-00125382 POR SERVICIOS INTERNET Y TELEFONIA PBX - Pago a proveedor: FACT/2023/0061	10,315.10	0.00	-10,341.94
2023-06-30	CANACELACION DE FACTURA NO.000-057-01-00127394 POR SERVICIOS DE INTERNET Y TELEFONIA PBX - Pago a proveedor: FACT/2023/0062	10,325.51	0.00	-16.43
TOTALES		20,640.61	20,657.04	-16.43

SUMITEC				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-05	000-001-01-00085281 - /	0.00	2,198.57	-2,198.57
2023-06-08	CANCELACION FACTURAS NO.000-001-01-00084305 Y 000-001-01-00084707 POR ARRENDAMIENTO FOTOCOPIADORA Y VOLUMEN DE COPIAS MES DE MAYO 2023 - Pago a proveedor: FACT/2023/0054, FACT/2023/0055	3,577.02	0.00	1,378.45
2023-06-20	000-001-01-00085620 - /	0.00	1,645.08	-266.63
2023-06-30	CANCELACION FACTURAS NO. 000-001-01-00085281 Y 000-001-01-00085620 POR ARRENDAMIENTO Y VOLUMEN DE CONSUMO DE COPIAS E IMPRESIONES - Pago a proveedor: FACT/2023/0063, FACT/2023/0064	3,843.65	0.00	3,577.02
TOTALES		7,420.67	3,843.65	3,577.02

2010101-02 - Cooperativa de Ahorro y Prestamo Fe y esperanza BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES APOORTE COOPERATIVA FE Y ESPERANZA	0.00	500.00	-500.00
2023-06-30	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES APOORTE COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO FE Y ESPERANZA	0.00	500.00	-1,000.00
TOTALES		0.00	1,000.00	-1,000.00

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.

2023-06-29	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA - CANCELACION DE RETENCIONES EMPLEADOS I.P.S.P.D. MES DE JUNIO 2023.	5,572.99	0.00	5,572.99
2023-06-29	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA - CANCELACION DE RETENCIONES EMPLEADOS I.P.S.P.D. MES DE JUNIO 2023.	5,572.99	0.00	11,145.98
TOTALES		11,145.98	0.00	11,145.98

ELIS AURORA DURAN				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA	0.00	150.00	-150.00
2023-06-30	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA	0.00	150.00	-300.00
TOTALES		0.00	300.00	-300.00

ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES APOORTE COOPERATIVA FE Y ESPERANZA	0.00	375.00	-375.00
2023-06-30	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES APOORTE COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO FE Y ETERANZA	0.00	375.00	-750.00
TOTALES		0.00	750.00	-750.00

GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONENS CUOTA COOPERATIVA	0.00	2,731.41	-2,731.41
2023-06-30	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONENS CUOTA COOPERATIVA	0.00	2,731.41	-5,462.82
TOTALES		0.00	5,462.82	-5,462.82

MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA	0.00	1,816.58	-1,816.58
2023-06-30	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA	0.00	1,816.58	-3,633.16
TOTALES		0.00	3,633.16	-3,633.16

2010101-04 - Cooperativa Sagrada Familia				
MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA	0.00	6,242.00	-6,242.00
2023-06-30	COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA - CANCELACION DE RETENCIONES EMPLEADOS I.P.S.P.D. MES DE JUNIO 2023	6,242.00	0.00	0.00
2023-06-30	COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA - CANCELACION DE RETENCIONES EMPLEADOS I.P.S.P.D. MES DE JUNIO 2023	6,242.00	0.00	6,242.00
2023-06-30	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA	0.00	6,242.00	0.00
TOTALES		12,484.00	12,484.00	0.00

SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-30	COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA - CANCELACION DE RETENCIONES EMPLEADOS I.P.S.P.D. MES DE JUNIO 2023	1,170.00	0.00	1,170.00
2023-06-30	COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA - CANCELACION DE RETENCIONES EMPLEADOS I.P.S.P.D. MES DE JUNIO 2023	1,170.00	0.00	2,340.00
2023-06-30	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCION COUTA COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA	0.00	1,170.00	1,170.00
TOTALES		2,340.00	1,170.00	1,170.00

Empresa sin asignar				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCION COUTA COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA	0.00	1,170.00	-1,170.00
TOTALES		0.00	1,170.00	-1,170.00

2010102-04 - Cuenta Transitoria Refinanciamiento				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-08	LOAN/2022/239 - CANCELACION PRESTAMO LOAN/2022/239 POR REFINANCIAMIENTO	53,863.73	0.00	53,863.73
2023-06-08	LOAN/2023/352 - REFINANCIAMIENTO PRESTAMO LOAN/2023/352	0.00	53,863.73	0.00
TOTALES		53,863.73	53,863.73	0.00

2010103-02 - Retencion 12.5% Art. 50				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-09	CARLOS FRANCISCO HERRERA ORELLANA - RETENCION POR HONORARIOS(ARTICULO 50 LEY DE ISR)	0.00	8,571.43	-8,571.43
2023-06-28	GLORIA ONDINA AGUERO NAVARRO - RETENCION DEL 12.5% POR PRESTACION HORORARIOS PROFESIONALES RECUPERADOR EXTERNO DE SALDOS MORA FIDUCIARIA E HIPOTECARIA A FAVOR DEL INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL PROFESIONAL DEL DERECHO	0.00	1,250.00	-9,821.43
2023-06-30	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES POR HONORARIOS PROFESIONALES DEL 12.5% (ARTICULO 50 LEY DE ISR) MES DE JUNIO 2023	1,250.00	0.00	-8,571.43

2023-06-30	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES POR HONORARIOS PROFESIONALES DEL 12.5% (ARTICULO 50 LEY DE ISR) MES DE JUNIO 2023	8,571.43	0.00	0.00
TOTALES		9,821.43	9,821.43	0.00

2010103-03 - Retencion ISR Asalariados				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	3,367.06	-3,367.06
2023-06-14	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES ISR	0.00	1,721.73	-5,088.79
2023-06-14	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	1,107.13	-6,195.92
2023-06-14	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	535.76	-6,731.68
2023-06-14	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	83.44	-6,815.12
2023-06-14	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	680.06	-7,495.18
2023-06-14	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCION ISR ASALARIADOS	0.00	1,125.06	-8,620.24
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	6,734.13	0.00	-1,886.11
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	3,443.46	0.00	1,557.35
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	2,250.11	0.00	3,807.46
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	1,360.14	0.00	5,167.60
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	1,071.54	0.00	6,239.14
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	2,214.27	0.00	8,453.41
2023-06-29	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS POR DEDUCCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA JUNIO 2022	166.89	0.00	8,620.30
2023-06-30	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	3,367.06	5,253.24
2023-06-30	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES ISR	0.00	1,721.73	3,531.51
2023-06-30	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	1,107.13	2,424.38
2023-06-30	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	535.76	1,888.62
2023-06-30	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	83.44	1,805.18
2023-06-30	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES ISR ASALARIADOS	0.00	680.06	1,125.12
2023-06-30	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCION ISR ASALARIADOS	0.00	1,125.06	0.06
TOTALES		17,240.54	17,240.48	0.06

2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-01	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO	0.00	4,657.56	-4,657.56
2023-06-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	2,993.70	-7,651.26
2023-06-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	379.80	-8,031.06
2023-06-05	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,317.27	-9,348.33
2023-06-06	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	990.37	-10,338.70
2023-06-07	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,021.47	-11,360.17
2023-06-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES ARREGLO DE PAGO	0.00	9,947.01	-21,307.18
2023-06-09	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	8,822.46	-30,129.64
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA DE DANLI EL PARAISO	0.00	1,280.66	-31,410.30
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA CHOLUTCA	0.00	22,941.53	-54,351.83
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA NACAOME, VALLE	0.00	12,017.96	-66,369.79
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TOCOA	0.00	13,950.65	-80,320.44
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TELA	0.00	17,393.54	-97,713.98
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TRUJILLO	0.00	3,734.06	-101,448.04
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA LA CEIBA	0.00	55,553.54	-157,001.58
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE DIC 2022	0.00	3,148.64	-160,150.22
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE ENERO 2023	0.00	4,147.59	-164,297.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE FEBRERO 2023	0.00	4,147.59	-168,445.40
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE MARZO 2023	0.00	4,147.59	-172,592.99
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE ABRIL 2023	0.00	4,147.59	-176,740.58

2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE DICIEMBRE 2022	0.00	4,984.12	-181,724.70
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE ENERO 2023	0.00	4,879.67	-186,604.37
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE FEBRERO 2023	0.00	5,730.82	-192,335.19
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE MARZO 2023	0.00	4,679.30	-197,014.49
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO VALORES RECAUDADOS EN GIRA DEPARTAMENTO COBRANZAS DEL CAH A SAN PEDRO SULA Y PROGRESO	0.00	217,483.96	-414,498.45
2023-06-10	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	2,482.39	-416,980.84
2023-06-11	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,561.05	-418,541.89
2023-06-12	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,956.80	-420,498.69
2023-06-13	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	10,885.37	-431,384.06
2023-06-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,183.79	-432,567.85
2023-06-15	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	25,678.39	-458,246.24
2023-06-16	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	6,261.12	-464,507.36
2023-06-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,617.27	-466,124.63
2023-06-18	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	3,694.24	-469,818.87
2023-06-19	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	836.90	-470,655.77
2023-06-20	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	12,511.85	-483,167.62
2023-06-21	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,285.43	-484,453.05
2023-06-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	7,096.91	-491,549.96
2023-06-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	2,986.62	-494,536.58
2023-06-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	935.64	-495,472.22
2023-06-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	935.64	-496,407.86
2023-06-24	COMISION POR ARREGLO DE PAGO+ TASA DE SEGURIDAD - CIERRE DE CE DUPLICADOS 23062023 24062023	935.64	0.00	-495,472.22
2023-06-25	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	2,364.96	-497,837.18
2023-06-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - ARREGLO DE PAGO	0.00	5,486.04	-503,323.22
2023-06-28	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	15,236.43	-518,559.65
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO	0.00	5,956.04	-524,515.69
2023-06-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA +ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS JUNIO - ARREGLO DE PAGO	0.00	1,205.19	-525,720.88
TOTALES		935.64	526,656.52	-525,720.88

2010104-02 - Membresía IPSPD				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-01	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	25,403.00	-25,403.00
2023-06-02	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	54,979.00	-80,382.00
2023-06-03	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	23,799.00	-104,181.00
2023-06-04	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	12,633.00	-116,814.00
2023-06-05	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	5,448.00	-122,262.00
2023-06-06	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,211.00	-150,473.00
2023-06-07	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	31,640.00	-182,113.00
2023-06-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	39,124.00	-221,237.00
2023-06-09	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	41,221.00	-262,458.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA DE DANLI EL PARAISO	0.00	17,440.00	-279,898.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA DE DANLI EL PARAISO	0.00	8,943.81	-288,841.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA CHOLUTEC	0.00	11,086.00	-299,927.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA NACAOME, VALLE	0.00	7,875.00	-307,802.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TOCOA	0.00	14,240.00	-322,042.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TELA	0.00	2,960.00	-325,002.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TRUJILLO	0.00	1,120.00	-326,122.81
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA LA CEIBA	0.00	39,737.53	-365,860.34
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE DIC 2022	0.00	122,451.90	-488,312.24

2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE ENERO 2023	0.00	123,792.89	-612,105.13
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE FEBRERO 2023	0.00	123,232.89	-735,338.02
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE MARZO 2023	0.00	123,731.90	-859,069.92
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE ABRIL 2023	0.00	123,651.90	-982,721.82
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE DICIEMBRE 2022	0.00	81,606.30	-1,064,328.12
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE ENERO 2023	0.00	82,669.29	-1,146,997.41
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE FEBRERO 2023	0.00	82,208.30	-1,229,205.71
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE MARZO 2023	0.00	81,907.29	-1,311,113.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE ABRIL 2023	0.00	81,827.30	-1,392,940.30
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE ABRIL 2023	0.00	3,956.29	-1,396,896.59
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO VALORES RECAUDADOS EN GIRA DEPARTAMENTO COBRANZAS DEL CAH A SAN PEDRO SULA Y PROGRESO	0.00	100,693.07	-1,497,589.66
2023-06-10	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	39,450.00	-1,537,039.66
2023-06-11	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	20,298.00	-1,557,337.66
2023-06-12	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	3,920.00	-1,561,257.66
2023-06-13	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	30,064.00	-1,591,321.66
2023-06-14	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	72,015.00	-1,663,336.66
2023-06-15	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	49,457.00	-1,712,793.66
2023-06-16	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	40,803.00	-1,753,596.66
2023-06-17	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	29,747.00	-1,783,343.66
2023-06-18	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	13,528.00	-1,796,871.66
2023-06-19	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	3,760.00	-1,800,631.66
2023-06-20	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	29,300.00	-1,829,931.66
2023-06-21	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	30,474.00	-1,860,405.66
2023-06-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	40,649.00	-1,901,054.66
2023-06-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	30,889.00	-1,931,943.66
2023-06-23	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	31,613.00	-1,963,556.66
2023-06-24	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	31,853.00	-1,995,409.66
2023-06-24	COMISION POR ARREGLO DE PAGO+ TASA DE SEGURIDAD - CIERRE DE CE DUPLICADOS 23062023 24062023	31,613.00	0.00	-1,963,796.66
2023-06-25	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	21,888.00	-1,985,684.66
2023-06-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	4,183.00	-1,989,867.66
2023-06-27	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	34,524.00	-2,024,391.66
2023-06-28	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	20,580.00	-2,044,971.66
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	41,493.00	-2,086,464.66
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D37290623-LPS NDB:0	0.00	8,880.00	-2,095,344.66
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D37290623-LPS NDB:0	0.00	41,769.00	-2,137,113.66
2023-06-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA +ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS JUNIO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA	0.00	28,897.00	-2,166,010.66
2023-06-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA +ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS JUNIO - CE0530 COM107338 ISV000	0.00	13,200.00	-2,179,210.66
2023-06-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA +ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS JUNIO - CR D.E.- D37300523 -LPS NDB: 0	0.00	10,608.00	-2,189,818.66
TOTALES		31,613.00	2,221,431.66	-2,189,818.66

[illegible]

[illegible]

Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-04	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REEMBOLSO DE VALORES CORRESPONDIENTES AL CAH NELLY ALEJANDRA ARCE SAL	0.00	6,079.00	-6,079.00
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D37290623-LPS NDB:0	0.00	681.02	-6,760.02
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D37290623-LPS NDB:0	0.00	1,156.68	-7,916.70
2023-06-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA +ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS JUNIO - CR D.E.-D37300523 -LPS NDB: 0	0.00	80.94	-7,997.64
TOTALES		0.00	7,997.64	-7,997.64

2010106-01 - Cuota IHSS por Pagar				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-183.26
2023-06-14	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-366.52
2023-06-14	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-549.78
2023-06-14	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.25	-733.03
2023-06-14	SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	0.00	-733.03
2023-06-14	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-916.29
2023-06-14	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-1,099.55
2023-06-14	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES IHSS	0.00	183.25	-1,282.80
2023-06-14	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-1,466.06
2023-06-14	JESSICA PAMELA NUÑEZ GUIFARRO - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-1,649.32
2023-06-14	JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES IHSS	0.00	183.25	-1,832.57
2023-06-14	SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES IHSS	0.00	366.51	-2,199.08
2023-06-14	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-2,382.34
2023-06-14	WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-2,565.60
2023-06-14	MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-2,748.86
2023-06-14	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.27	-2,932.13
2023-06-30	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-3,115.39
2023-06-30	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-3,298.65
2023-06-30	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION IHSS	0.00	183.26	-3,481.91
2023-06-30	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-3,665.17
2023-06-30	SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	0.00	-3,665.17
2023-06-30	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-3,848.43
2023-06-30	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-4,031.69
2023-06-30	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES IHSS	0.00	183.25	-4,214.94
2023-06-30	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-4,398.20
2023-06-30	JESSICA PAMELA NUÑEZ GUIFARRO - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-4,581.46
2023-06-30	JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES IHSS	0.00	183.25	-4,764.71
2023-06-30	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-4,947.97
2023-06-30	WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES IHSS	0.00	183.26	-5,131.23
2023-06-30	MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.25	-5,314.48
2023-06-30	PROVISIONES IHSS,RAP,AUXILIO Y CESANTIA MES DE JUNIO 2023 - PROVISIONES MES DE JUNIO 2023	733.02	0.00	-4,581.46
2023-06-30	PROVISIONES IHSS,RAP,AUXILIO Y CESANTIA MES DE JUNIO 2023 - PROVISIONES MES DE JUNIO 2023	4,764.63	0.00	183.17
2023-06-30	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA IHSS	0.00	183.26	-0.09
TOTALES		5,497.65	5,497.74	-0.09

2010106-02 - RAP				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-14	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	429.38	-429.38
2023-06-14	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES RAP	0.00	300.00	-729.38
2023-06-14	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCIONES RAP	0.00	225.00	-954.38
2023-06-14	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	210.00	-1,164.38
2023-06-14	SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	0.00	-1,164.38
2023-06-14	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES RAP	0.00	150.00	-1,314.38
2023-06-14	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	187.50	-1,501.88
2023-06-14	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	150.00	-1,651.88
2023-06-14	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-1,764.38
2023-06-14	JESSICA PAMELA NUÑEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-1,876.88
2023-06-14	SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES RAP	0.00	225.00	-2,101.88
2023-06-14	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	111.44	-2,213.32
2023-06-14	WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-2,325.82
2023-06-14	MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	50.30	-2,376.12
2023-06-14	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	276.71	-2,652.83
2023-06-30	KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	429.38	-3,082.21
2023-06-30	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ - RETENCIONES RAP	0.00	300.00	-3,382.21
2023-06-30	OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION RAP	0.00	225.00	-3,607.21
2023-06-30	BRENDA LIZETH RIVERA MOTIÑO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	210.00	-3,817.21
2023-06-30	SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	0.00	-3,817.21
2023-06-30	ESDRAS ENOC PEREIRA NUÑEZ - RETENCIONES RAP	0.00	150.00	-3,967.21
2023-06-30	MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	187.50	-4,154.71
2023-06-30	EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	150.00	-4,304.71

2023-06-30	SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-4,417.21
2023-06-30	JESSICA PAMELA NUÑEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-4,529.71
2023-06-30	ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	111.44	-4,641.15
2023-06-30	WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP	0.00	112.50	-4,753.65
2023-06-30	MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP	0.00	50.30	-4,803.95
2023-06-30	PROVISIONES IHSS,RAP,AUXILIO Y CESANTIA MES DE JUNIO 2023 - PROVISIONES MES DE JUNIO 2023	5,080.70	0.00	276.75
2023-06-30	GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP	0.00	276.73	0.02
TOTALES		5,080.70	5,080.68	0.02

2010106-04 - AFP Atlantida				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-08	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP ATLANTIDA	0.00	31,725.00	-31,725.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA DE DANLI EL PARAISO	0.00	30,738.00	-62,463.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA CHOLUTUCA	0.00	17,202.00	-79,665.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA NACAOME, VALLE	0.00	8,037.00	-87,702.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TOCOA	0.00	25,098.00	-112,800.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TELA	0.00	5,217.00	-118,017.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA TRUJILLO	0.00	1,974.00	-119,991.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RECOLECTADOS EN GIRA LA CEIBA	0.00	32,007.00	-151,998.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE DIC 2022	0.00	125,067.00	-277,065.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE ENERO 2023	0.00	127,041.00	-404,106.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE FEBRERO 2023	0.00	126,054.00	-530,160.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE MARZO 2023	0.00	127,323.00	-657,483.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA MES DE ABRIL 2023	0.00	127,182.00	-784,665.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE DICIEMBRE 2022	0.00	86,574.00	-871,239.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE ENERO 2023	0.00	87,279.00	-958,518.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE FEBRERO 2023	0.00	86,856.00	-1,045,374.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE MARZO 2023	0.00	86,715.00	-1,132,089.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MES DE ABRIL 2023	0.00	86,574.00	-1,218,663.00
2023-06-09	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO VALORES RECAUDADOS EN GIRA DEPARTAMENTO COBRANZAS DEL CAH A SAN PEDRO SULA Y PROGRESO	0.00	86,292.00	-1,304,955.00
2023-06-22	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIO AFP	0.00	141.00	-1,305,096.00
2023-06-26	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - DEVOLUCION AFP	0.00	39,903.00	-1,344,999.00
2023-06-29	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E. D37290623-LPS NDB:0	0.00	15,651.00	-1,360,650.00
2023-06-30	RECAUDACIONES POR MEMBRESIA +ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS JUNIO - CR D.E.- D37300523 -LPS NDB: 0	0.00	23,265.00	-1,383,915.00
TOTALES		0.00	1,383,915.00	-1,383,915.00

2010109-01 - Otras Cuentas x pagar(Cuentas por Distribuir)				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-21	NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 30 DE JUNIO 2023 - VALORES NO IDENTIFICADOS	0.00	6,079.00	-6,079.00
TOTALES		0.00	6,079.00	-6,079.00

2020101-03 - Provision Prestaciones Laborales				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.
2023-06-30	PROVISIONES IHSS,RAP,AUXILIO Y CESANTIA MES DE JUNIO 2023 - PROVISIONES MES DE JUNIO 2023	0.00	30,428.32	-30,428.32
TOTALES		0.00	30,428.32	-30,428.32

2020101-05 - Otras Provisiones Empleados				
Fecha	Referencia	Debe	Haber	Saldo Acumu.

2023-06-14	REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS - PAGO DE APORTACION AL RAP CUOTA PATRONAL Y DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023.	10,161.40	0.00	10,161.40
2023-06-14	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHSS CUOTA PATRONAL Y DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022.	16,803.45	0.00	26,964.85
2023-06-30	PROVISIONES IHSS,RAP,AUXILIO Y CESANTIA MES DE JUNIO 2023 - PROVISIONES MES DE JUNIO 2023	0.00	10,161.40	16,803.45
2023-06-30	PROVISIONES IHSS,RAP,AUXILIO Y CESANTIA MES DE JUNIO 2023 - PROVISIONES MES DE JUNIO 2023	0.00	16,803.45	0.00
TOTALES		26,964.85	26,964.85	0.00


BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO
CONTADOR (C) CONTADOR
